

Årsredovisning

för

Power Electronic Design K Andersson Aktiebolag

556696-9506

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Andersson, Styrelseledamot

2026-02-11

Styrelsen och verkställande direktören för Power Electronic Design K Andersson Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom elteknik.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är företags tjugonde verksamhetsår.

Under året har den förändring av verksamheten som inleddes under föregående verksamhetsår med fullt fokus på vidareutveckling av konstruktioner åt kunder inom audiobranschen fortsatt. Detta är en anledning till att omsättningen har minskat. Det är mest kostnader nu i början och intäkter börjar att komma om något år. Konsultarbetet som tidigare har utförts har därför minskats för att ge tid åt utvecklingen av konstruktioner.

Innovativa idéer som funnits inom företaget har gett intresse hos två utländska företag i audiobranschen.

Arbetet består i att vidareutveckla idéerna i egen regi till fungerande prototyper och sedan sälja licenser för användning hos kund. Även royaltyavtal kan bli aktuellt.

Att utveckla idéerna i egen regi är ett medvetet val då samma konstruktioner kan erbjudas flera kunder utan att äganderätt till idéerna kan ifrågasättas.

En första prototyp är testad i England med positivt resultat. Efter viss försening är integrering av konstruktionen i kundens produkt i slutfasen. Förhandlingar angående licenser mm kan förväntas ske under våren 2026.

Utvecklingsprojekt två som avser en komplett audioförstärkare har kommit till den punkt att kund skall testa en första prototyp för godkännande. Licensavtal är förhandlat och preliminärt godkänt. Underskrift sker när prototyp är godkänd.

Licensavtalet avser teknologin. Anpassning till kundens specifika önskemål sker på löpande räkning. Visst arbete med anpassning har redan startats.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	11	376	641	919
Resultat efter finansiella poster	-24	260	330	715
Soliditet (%)	95	94	92	95

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 000 000	2 651 004	269 519	4 920 523
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-234 000		-234 000
Balanseras i ny räkning		269 519	-269 519	0
Årets resultat			68 262	68 262
Belopp vid årets utgång	2 000 000	2 686 523	68 262	4 754 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 686 523
årets vinst	68 262
	2 754 785

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	2 454 785
	2 754 785

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 000	375 599
Övriga rörelseintäkter		0	3 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 000	379 109
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 361	-29 550
Övriga externa kostnader		-103 448	-137 907
Personalkostnader	2	-41 536	-148 197
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 775	-4 274
Summa rörelsekostnader		-167 121	-319 928
Rörelseresultat		-156 121	59 182
Finansiella poster			
Ränteintäkter		138 828	216 457
Räntekostnader		-6 259	-15 776
Summa finansiella poster		132 569	200 681
Resultat efter finansiella poster		-23 552	259 863
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		114 800	90 000
Förändring av överavskrivningar		1 775	0
Summa bokslutsdispositioner		116 575	90 000
Resultat före skatt		93 023	349 863
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 761	-80 344
Årets resultat		68 262	269 519

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

0

1 775

Summa materiella anläggningstillgångar

0

1 775

Summa anläggningstillgångar

0

1 775

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

46 073

41 604

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

81 929

144 115

Summa kortfristiga fordringar

128 002

185 719

Kassa och bank

Kassa och bank

5 557 678

5 814 862

Summa kassa och bank

5 557 678

5 814 862

Summa omsättningstillgångar

5 685 680

6 000 581

SUMMA TILLGÅNGAR

5 685 680

6 002 356

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

2 000 000

2 000 000

Summa bundet eget kapital

2 000 000

2 000 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 686 523

2 651 004

Årets resultat

68 262

269 519

Summa fritt eget kapital

2 754 785

2 920 523

Summa eget kapital

4 754 785

4 920 523

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

822 600

937 400

Ackumulerade överavskrivningar

0

1 775

Summa obeskattade reserver

822 600

939 175

Långfristiga skulder

Lån från aktieägare

0

50 372

Summa långfristiga skulder

0

50 372

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

429

10 085

Skatteskulder

105 105

80 344

Övriga skulder

2 761

1 693

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

164

Summa kortfristiga skulder

108 295

92 286

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 685 680

6 002 356

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bil	5 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	483 299	483 299
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	483 299	483 299
Ingående avskrivningar	-481 524	-477 250
Årets avskrivningar	-1 775	-4 274
Utgående ackumulerade avskrivningar	-483 299	-481 524
Utgående redovisat värde	0	1 775

Not Rapport från auktoriserad FAR-konsult

Therese Frie, Varbergs Revisionsbyrå AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR, har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-03

Kungsbacka

Kenneth Andersson
Kenneth Andersson
Verkställande direktör, Ordförande
2026-02-03

Martin Andersson
Martin Andersson

2026-02-11

Kristina Larsson
Kristina Larsson

2026-02-04

Hanna Finnerman
Hanna Finnerman

2026-02-03

Henrik Kytö
Henrik Kytö

2026-02-04